
 
ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI ROMA 

C.F. 80228830586 - Via Ripetta n.222, 00186 ROMA  
Tel. 06/3227025 - 06/3227036 - Fax. 06/3218007 

www.abaroma.it - abaroma@pec.accademiabelleartiroma.it 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 

1 

 
 

 
 
 

                                                                           
 
 

               A tutto il Personale Docente 
                    A tutto il Personale Assistente 

A tutto il personale Operatore 
Al Personale in somministrazione 

                                     
        Al Ministero Università e Ricerca 

Largo Antonio Ruberti 1 
00153 Roma 

dgistituzioni@pec.mur.gov.it  
 

Oggetto: RETTIFICA - Chiusura festività pasquali 2025 

 

LA DIRETTRICE 

 

• Visto il CCNL del 18/01/2024 e ss.mm.ii. 

• Vista la programmazione annuale attività didattica a.a. 2024/2025.     

• Tenuto conto del periodo di sospensione dell’attività didattica. 

 DISPONE 

La chiusura dell’Accademia di Belle Arti di Roma per le festività pasquali, nelle sedi di Via Ripetta 222, 

Campo Boario - Largo Dino Frisullo snc, Campo Boario – Fienili Piazza V. Bottego e Via del Corso n.476, 

dal 18/04/2025 al 22/04/2025 compresi e per la giornata di sabato 26/04/2025. 

Le lezioni previste per la giornata di sabato 26/04/2025 potranno essere svolte in modalità online. 

Si comunica altresì che, a rettifica di quanto indicato nella programmazione annuale didattica a.a. 2024/2025 

pubblicata sul sito e nell’avviso precedentemente trasmesso prot.n. 9489 del 14/04/2025, le festività pasquali, 

e pertanto la sospensione dell’attività didattica, per gli studenti e per i docenti è fissata dal 17/04/2025 al 

23/04/2025 compresi. 

Diverse disposizioni potranno essere impartite successivamente. 

La Direttrice 
Prof.ssa Cecilia Casorati 

 
Ufficio Personale 

Alessandra Preziosi 

Prot. n. 0009515 anno 2025 del 14/04/2025

mailto:dgistituzioni@pec.mur.gov.it

	DISPONE

		2025-04-14T16:06:12+0200
	Cecilia Casorati




